Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mobilim +pajisje laboratorike per shkollat”  

të ndarë në lote: 

Loti I – Blerje kompjutera+pajise elektronike 

Loti II – Moblim per shkollat 

Loti III– Pajisje laboratorike per shkollat 
5. Fondi limit: 2,380,833 (dy milion e treqind e tetedhjetemije e teteqind e tridhjete e tre) lekë pa 

TVSH. 

 Loti i I- Blerje kompjutera+pajise elektronike,me fond limit: 1,325,833(nje milion e 

treqind e njezet e pesë mije e teteqind e tridhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

 Loti II – Moblim per shkollat, me fond limit :842,500((tetëqind e dyzet e dymijë e  

pesëqind) leke pa tvsh. 

 Loti III – Pajisje laboratorike per shkollat, me fond limit :212,500((dyqind e 

dymbedhjete mijë e  pesëqind) leke pa tvsh 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 (dhjetë)ditë. 

Loti I    – 10 (dhjetë) ditë kalendarike 

Loti II  –  10 (dhjetë)ditë kalendarike 

Loti III –  10 (dhjetë)ditë kalendarike 
7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: